様式第１号

年　　月　　日

（あて先）川口市上下水道事業管理者

住　所

申  請  者
(代表者）

氏　名
(法人にあっては記名押印)

実印

電　話

　　　　年　　月　　日 完了予定年月日 　　　　年　　月　　日

　　　金 円

住　所

名　称

代表者

指定番号

※受付欄

　※ 提出書類に レ を入れる

着手年月日

補助金申請額

指
定
給
水
装
置

工
事
事
業
者

添

付

書

類

□１　工事の見積書

□６　委任状兼承諾書(別紙２)

□８  補助対象工事部分に係る土地及び建物の
　　　登記事項証明書(全部事項証明書)
   　 (申請時最新の権利者が示されたもの。
    　 登記情報提供サービスにより取得したものを
　　 　除く。）

□７　市税及び上下水道料金調査同意書(様式第2号)

□９　印鑑登録証明書

□２　工事設計書

□３　公図の写し(別紙１)

□４　平面図・縦断面図

□５　現場案内図 　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

※代表者は実印を使用し、発行後３か月以内の印鑑登
録証明書を添付してください。（私道の共同排水又は
舗装の補助と同時申請の場合は、印鑑登録証明書につ
いては写し可）

□10　その他管理者が必要と認める書類

補助対象工事の
施行場所

番地先公図のとおり

私道内給水管布設替整備補助金交付申請書兼誓約書

　川口市私道内給水管布設替整備補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり
申請します。

　なお、申請者（代表者）は、川口市私道内給水管布設替整備補助金交付の申請、
施行完了までに生じる一切の責任を負うことを誓約いたします。

補助対象工事名 宅前私道内給水管布設替整備工事

様式第１号の２

工事対象私道状況

ガス管

既設排水管

U字溝

その他

利用
制度

私道舗装整備補助金制度 □申請中   □申請予定   □無

私道共同排水設備整備補助金制度 □申請中   □申請予定   □無

　※ 該当箇所に レ を入れる

私道状況 □舗装          □砂利       □その他（               ）

埋設物
状況

□有     □予定     □無

□有     □予定     □無

□有     □予定     □無

配水管取出調査 □取出し可能    □取出し不可能（           ）